Reverende Dne Abba, cum iam tunc pro
millium, radere in debitum, ideo dixi mihi
officij esse, ad se dare sub litteris, ut si
dem obligatam libere. Mitto itaq; ad tua
reuerentiam aliquot rationes, negotium
instruendi disciplina, et rectam forma
instruendi synodus, atq; sic alio verum
qm visitandi ecclesias, explicantes.
Item, libellum de responsu vnae ecclesie
et S. patrum, in precipuis sane
doctrinae articulis. postea etiam alias
quasdam rationes, ad populum
fidei reddendum, Lipsie habitas.
Hec minime est methana sint, tamen
pro ista tibi gratia fore. Relinquit nos
re in Misniam salis bonis nobis ob
sit o que belli motus minus red
dunt tristitiam. Vinam dno, digna
me ordinem hoc bellum respicere, et
ecclesie sng tribuere salutarem partem.
Edite sunt aliquot pagine de causis
instruendi belli, in quibus alibi rex
nrm Electore nostro recedit longe
rationali instrum. rationum, ad pos
sentis motus rientes. pro his in
me et symoniam nos brevibus
rursus nro tibi ingentes gratias
et virillum offro my humanitati
opra et diligentia usam. Vale
vir Reverende, et Dominum Rottin
qm vna in Magistro psoldo, et
retrid amind officiose salutata. Lip
sie. Anno 1552. Die 29.
Martij.

Erolund Savvrig

C107f. 20.

201

VI
Reverendo Viro Domino frida
viro, ecclesie horig apud Dinum
Aregidum, Abbati dignissimo, et
Dno suo propria fide robando

Er. Saxony 1772.

Amsterg

Saxonia

Reverende Dna Abba / scriptis /
 me libras / prima modestia scriptas /
 pro qua magnificam tua in nos beneficia /
 ita extenuat / ut videris parum beneficiis /
 fuisse / in interium beneficium una cum /
 nos ad sumum optulerit / Et uxoris /
 me libras proxi / defectum libras /
 deo respectu esse / aliquis sum sub /
 nos ad nos nullum bona sic parum /
 prosequitur / in in tantum / quod vobis /
 aliud sunt nobilissima / mibi usque /
 nobilissima nona proxi / proxi et proxi /
 stationem amittent / Amisi vos ante /
 12. dies dulcissima / una uxoris /
 quam infans / partu via in fide /
 absit / Quare inus ingentem a /
 miserabilem infans / afflictus floribus /
 ad meum usque dolore / Et nisi /
 me dolentem pro sua gratia libere /
 maneret / ille bonus sequas nos /
 hinc inde / vobis / ista /
 in / solatur / Valeat /
 tua mea / et pro me / in /
 tanta afflictione succumbens / Lipsie /
 Anno 1552 / Die Aprilis 28.

Erst. Saerwig.

C 107 f.

20. / 71 2

VII.
Reverendo viro Dno Fridrico,
Ecclesie apud A. Argentinensi
virescenti Abbati dignissimo, et
Domino suo summo fili reverendo.

Januar.
1552.